00:00

01:00

02:00

03:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14.00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

UnivlS - Raumplan
KR12/00.05 -
Hochzeitshaus

zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung

wéahrend der Pandemie;

Mo Di | Mi | Do | Fr | Sa | So
Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten
Medientechnik M edientechnik Medientechnik Medientechnik Medientechnik M edientechnik Medientechnik
(nur 13.2.,20.2., 27.2.) (nur 14.2.,21.2., 28.2.) (nur22.2.,1.3) (nur 16.2., 2.3.) (nur17.2.,33) (nur 18.2.,25.2., 4.3)) (nur19.2.,26.2.,5.3.)
Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten
M edientechnik M edientechnik M edientechnik M edientechnik Medientechnik M edientechnik M edientechnik
(nur 27.3., 3.4.) (nur 28.3., 4.4) (nur 29.3,,5.4.) (nur 30.3,, 6.4.) (nur 313, 7.4.) (nur 1.4.) (nur 2.4.)
Pluralmni Tagung EET- SoSe23 Tagung " Rural Tagung " Rural Tagung " Rural EGEA
(nur2.10,) KR12 Heritage. Heritage. Heritage. Nachwuchsworkshop| Planungswochenende|

(nur 11.4.) Vereinnahmungen Vereinnahmungen Vereinnahmungen (nur11.11) (nur 16.4.)
. und und und . )
P TEFTE Instrumentalisierungq Instrumentalisierungq Instrumentalisierung NP = REEEE P = REETEE
(nur 3.10.) X . . Veranstaltung Veranstaltung
Immaterielles Immaterielles Immaterielles @
. . . ur 25.3.) (nur 26.3.)
Kulturerbein Kulturerbein Kulturerbein
Transformationsstam| landlichen léndlichen l&ndlichen EGEA
(nur 10.10.) Raumen" Raumen" Raumen"” Planungswochenende|
) (nur 20.3.) (nur 21.3.) (nur 22.3.) (nur 15.4.)
Tutorium
Einfuhrungskurs EET- SoSe23 Workshop - Workshop -
(nur 7.5) KR12 Drittmittel projekt Drittmittelprojekt
(nur 12.4.) (nur 23.2.) (nur 24.2.)
Workshop zur
Bildrecherche Besprechung Diss EET- SoSe23 EET- SoSe23
(nur 28.5.) (nur 15.2.) KR12 KR12
) (nur 13.4.) (nur 14.4.)
Tutorium
Einfiihrungskurs BayBIDS-Veranstalty Vorbesprechung
(nur 4.6.) (nur 15.5.) Exkursion nach Erstsemestereinfihryl
B, Apulien WS23/24 -
: (nur 16.11.) Facheinfiihrungen
Proseminar . . (nur 13.10))
Normannen Projektmeeting -
(nur3.7.) Bayerisches
Landesamt fur Erstsemester einfiihru
S Umwelt SS24 -
Nachhaltigkeitsmonal (uy 149) Facheinfiihrung
. Master studiengénge
"WatchingtheWar | iy o1 (nur 124)
= U PR it it Einfithrung
j ich? -
glgen_th_?h. Voal. \éi)(r)besprechung zu Kunstgeschichte
- mitTim ) : (nur 20.10)
Kipphan Geléndepraktikum
(nur 22.3) "Wunsiedel" 5
. Tage Nachwuchswor kshop
Uni-Vox - (nur 25.4) (nur 10.11.)
Vorbereitung
(nur 19.4.)

Informationsabend
Uni-Vox e. V.
(nur 19.4.)

Uni-Vox -
Ausklang
(nur 19.4.)

Promovierenden-Wor
(nur 17.11.)

Vorbesprechung zu
Postkarten in
kunstlerischen
Produktionen des
20. und 21.
Jahrhunderts

(nur 3.11.)

Vorbesprechung zu
B10
Gelandepraktikum
" England”

(nur 28.4.)

Aktion

Nachhaltigkeit
(nur 26.5.)

Mitglieder ver sammluy|
des
Absolventenvereins
Politikwissenschaft
(nur 5.7.)

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 10.2.2023 bis 5.7.2024
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS

Stand: Donnerstag, 18 Juli 2024 12:12:30




