UnivIS - Raumplan KR12/00.05 -Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
00:00	Arbeiten Medientechnik (nur 13.2., 20.2., 27.2.)	Arbeiten Medientechnik (nur 14.2., 21.2., 28.2.)	Arbeiten Medientechnik (nur 22.2., 1.3.)	Arbeiten Medientechnik (nur 16.2., 2.3.)	Arbeiten Medientechnik (nur 17.2., 3.3.)	Arbeiten Medientechnik (nur 18.2., 25.2., 4.3.)	Arbeiten Medientechnik (nur 19.2., 26.2., 5.3.)
01:00	Arbeiten Medientechnik (nur 27.3., 3.4.)	Arbeiten Medientechnik (nur 28.3., 4.4.)	Arbeiten Medientechnik (nur 29.3., 5.4.)	Arbeiten Medientechnik (nur 30.3., 6.4.)	Arbeiten Medientechnik (nur 31.3., 7.4.)	Arbeiten Medientechnik (nur 1.4.)	Arbeiten Medientechnik (nur 2.4.)
02:00	Pluralmni Tagung (nur 2.10.)	EET- SoSe23 KR12 (nur 11.4.)	Tagung "Rural Heritage. Vereinnahmungen	Tagung "Rural Heritage. Vereinnahmungen	Tagung "Rural Heritage. Vereinnahmungen	Nachwuchsworkshop	EGEA Planungswochenende (nur 16.4.)
04:00		Pluralmni Tagung (nur 3.10.)	und Instrumentalisierunge Immaterielles	und	und Instrumentalisierunge Immaterielles	MTP - nationale Veranstaltung (nur 25.3.)	MTP - nationale Veranstaltung (nur 26.3.)
05:00		Transformationsstam (nur 10.10.)	Kulturerbe in ländlichen Räumen''	Kulturerbe in ländlichen Räumen''	Kulturerbe in ländlichen Räumen''	EGEA Planungswochenende	
06:00		Tutorium Einführungskurs (nur 7.5.)	(nur 20.3.) EET- SoSe23 KR12	(nur 21.3.) Workshop - Drittmittelprojekt	(nur 22.3.) Workshop - Drittmittelprojekt	(nur 15.4.)	
07:00		Workshop zur Bildrecherche (nur 28.5.)	(nur 12.4.) Besprechung Diss (nur 15.2.)	(nur 23.2.) EET- SoSe23 KR12	(nur 24.2.) EET- SoSe23 KR12		
08:00		Tutorium Einführungskurs (nur 4.6.)	BayBIDS-Veranstaltu	(nur 13.4.)	(nur 14.4.) Erstsemestereinführu		
09:00			Ersatztermin Proseminar	Apulien (nur 16.11.) Projektmeeting -	WS23/24 - Facheinführungen (nur 13.10.)		
10:00			Normannen (nur 3.7.)	Bayerisches Landesamt für Umwelt	Erstsemestereinführu SS24 -		
11:00			Nachhaltigkeitsmonat (nur 17.5.) "Watching the War	(nur 14.9.) Arbeitstreffen (nur 22.6.)	Facheinführung Masterstudiengänge (nur 12.4.)		
13:00			- was passiert hier eigentlich? - Vol. 2'' mit Tim	Vorbesprechung zu B10	Einführung Kunstgeschichte (nur 20.10.)		
14:00			Kipphan (nur 22.3.) Uni-Vox -	Geländepraktikum "Wunsiedel" 5 Tage (nur 25.4.)	Nachwuchsworkshop		
15:00			Vorbereitung (nur 19.4.) Informationsabend	(iidi 25.4.)	Promovierenden-Wor		
16:00			Uni-Vox e. V. (nur 19.4.) Uni-Vox -		(nur 17.11.) Vorbesprechung zu Postkarten in		
17:00			Ausklang (nur 19.4.)		künstlerischen Produktionen des 20. und 21. Jahrhunderts		
18:00					(nur 3.11.) Vorbesprechung zu		
19:00					B10 Geländepraktikum "England" (nur 28.4.)		
20:00					Aktion Nachhaltigkeit (nur 26.5.)		
22:00					Mitgliederversammlu		
23:00					des Absolventenvereins Politikwissenschaft (nur 5.7.)		